
Ref. MG2-20N-RF
Liniowy reflektor do szyny magnetycznej o mocy 20 W, o nowoczesnym wyglądzie i dużej 
wszechstronności.Można go łatwo zainstalować poprzez dociśnięcie podstawy do szyny, 
bez konieczności użycia narzędzi. Dzięki systemowi CCT, który umożliwia regulację 
temperatury barwowej, od ciepłej bieli do zimnej bieli. Sterowanie jasnością i odcieniem 
odbywa się za pomocą kompatybilnego pilota zdalnego sterowania "Mi Light" (nr ref.: 
FUT006 i FUT007).Niski współczynnik olśnienia (UGR18) gwarantuje wysoki komfort 
oświetlenia dla użytkowników.Lampa jest zasilana napięciem 48 V i jest bezpieczna dla 
dzieci i zwierząt domowych.

Liniowa magnetyczna oprawa szynowa CCT - 20W - UGR18 - Mi Light

Odcień

Kelwin (K)

Lumeny (Lm)

Wydajność (Lm/w)

CRI

Kąt otwarcia (º)

UGR

Moc (W)

Napięcie nominalne (V)

Orientowalny

Wymiary (mm) Lxlxh

Użytkowanie na zewnątrz

IP

Zakres temperatur

Klasa efektywności energetyczn
ej

Certyfikaty

Gwarancja

CCT

4000, 2700, 6500

1530

75

80-85

24

UGR18

20

48V

Tak

436X42.5X22

Nie

IP20

-10~40°C

F

WE, ROHS

Zgodnie z gwarancją prawną: 3 lata
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Łączność
Typ toru

Odległość kontrolna

Częstotliwość radiowa
Magnetyczny

25m
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